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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

 
Врз основа на член 135 став 3 од Законот за квалитет на земјоделски производи 

(„Службен весник на Република Македонија”  бр. 140/10 и 53/11), министерот за 
земјоделство,шумарство и водостопанство, донесе 

 
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА  КАКО И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕТО НА 
ОБРАЗЕЦОТ ЗА ИЗВЕСТУВАЊЕ СО КОИ ОТКУПУВАЧОТ ПИСМЕНО ГИ 

ИЗВЕСТУВА  ПРОИЗВОДИТЕЛИТЕ ОД КОИ ОТКУПИЛ СУРОВО МЛЕКО ЗА 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД   КЛАСИФИКАЦИЈАТА  И  ВРЕДНУВАЊЕТО НА 

СУРОВОТО МЛЕКО 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува формата и содржината како и начинот на водењето на 

образецот за известување со кои откупувачот писмено ги известува производителите од 
кои откупил сурово млеко за резултатите од класификацијата и вреднувањето на суровото 
млеко. 

 
Член 2 

Образецот на известувањето од член 1 на овој правилник за касификација и вреднување 
на суровото млеко се води на лист А4 формат со бела боја. Содржината на образецот е 
дадена во Прилог  кој е составен дел на овој правилник. 

Известувањето за класификација и вреднување на суровото млеко се води во пишана и 
електронска форма. 

 
Член 3 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“ а ќе се применува од 1 јануари 2012 година. 

 
Број 08 -10043/1                                           Министер, 

25 октомври 2011 година                    Љупчо Димовски, с.р.  
    Скопје     
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